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MENU MIDI

UNIQUEMENT SUR PLACE ET LES JOURS DE LA SEMAINE (DE 12H-15H) A 'EXCLUSION DES JOURS FERIES

MENU A 12€50
NEMS AU POULET

SALADE VERTE

POULET AU CURRY ROUGE
RIZ NATURE

MENU B 12€50
NEMS AU POULET

SALADE DE VERMICELLES
POULET AU CURRY VERT

RIZ NATURE

MENU C 12€50
NEMS AU POULET

SALADE DE PAPAYE VERTE
POULET AU LAIT DE COCO
RIZ NATURE

MENU D 12€50

VEGETARIEN
SAMOUSSAS VEGETARIENS
SALADE DE PAPAYE VERTE
LEGUMES MIXTES

RIZ GLUANT




MENU 18€90

CE MENU COMPREND

(1 Entrée, 1 Plat et 1 Accompagnement)

*ENTREE AU CHOIX*

V3 NEMS AU POULET (3 PIECES)
¢S4 SOUPE DE POULET A LA CITRONNELLE

16  SALADE DE BOEUF GRILLE A LA CITRONNELLE

*PLAT AU CHOIX*

32 BOEUF SAUTE A LA SAUCE PIMENTE
'37  POULET SAUTE A LA SAUCE PIMENTE

48 PORC SAUTE A LA SAUCE AIGRE DOUCE

*ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX*

L7 RIZ CANTONAIS AUX CREVETTES
L8 RIZ NATURE
L9 RIZGLUANT

L11 NOUILLES SAUTEES AUX LEGUMES



02

B7

36
/51

'56

L7
L8

L9

DY

D3

MENU 28€90

CE MENU COMPREND

(1 Cocktail Maison, 1 Entrée, 1 Plat, 1 Accompagnement et 1 Dessert)

*ENTREE AU CHOIX*

ROULEAUX FRITS THAI AUX CREVETTES (3 PIECES)
SALADE DE VERMICELLES AUX CREVETTES

ASSORTIMENT VAPEUR (4 PIECES)

*PLAT AU CHOIX*

POULET SAUTE AU BASILIC ET AU POIVRE VERT
CREVETTES SAUTEES AU BASILIC ET AU POIVRE VERT

FRUITS DE MER SAUTES AU BASILIC ET AU POIVRE VERT

*ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX*

RIZ CANTONNAIS AUX CREVETTES
RIZ NATURE
RIZ GLUANT

NOUILLES SAUTEES AUX LEGUMES

*DESSERT AU CHOIX*

GATEAU AU TARO
PERLES DE COCO

2 BOULES DE GLACE



FRITURES

V3 NEMS AU POULET (4 PIECES)

B6 RAVIOLIS FRITS AUX CREVETTES (4 PIECES)

1
2
3
4
5
6
7

SAMOUSSAS VEGETARIENS (4 PIECES)
ROULEAUX FRITS AUX CREVETTES (4 PIECES)
BEIGNETS AUX CREVETTES (5 PIECES)
PAPILLOTTES FARCIES AUX CREVETTES (4 PIECES)
POULET EN PAPILLOTES (4 PIECES)

SAUCISSES THAI A LA CITRONNELLE

ASSORTIMENT DE FRITURES (10 PIECES)

SALADES

/ 10 SALADE DE FRUITS DE MER A LA CITRONNELLE

/ 11 SALADE DE CREVETTES A LA PAMPLEMOUSSE

(SELON LA SAISON)

/ 12 SALADE DE VERMICELLES AUX CREVETTES

/ 13 TARTARE DE SAUMON CRU A LA CITRONNELLE

/ 14 sALADE DE CREVETTES A 'ANANAS

/ 15 TARTARE DE BOEUF CRU A LA CITRONNELLE

/ 16 SALADE DE BOEUF GRILLE A LA CITRONNELLE

17 SALADE DE PAPAYE VERTE

SOUPEKS

/ S1 SOUPE DE CREVETTES A LA CITRONNELLE

] S2 SOUPE DE POISSON A LA CITRONNELLE

/ S3 SOUPE DE FRUITS DE MER A LA CITRONNELLE

/ S4 SOUPE DE POULET A LA CITRONNELLE

S5 SOUPE DE POULET AU LAIT DE COCO

/ S6 SOUPE DE RAVIOLIS AUX CREVETTES

A LA CITRONNELLE

5€80
6€80
6€80
8€00
8€00
8€00 |
8€00 18
10€50
18€50

12€50
12€50

12€50
10€50
11€50
10€50
10€50
10€50




VAPEURS

B1 RAVIOLIS AUX CREVETTES (4 PIECES) 5€50
B2 BOUCHEES AU PORC (4 PIECES) 5€50
B3 BOUCHEES AUX CREVETTES (4 PIECES) 5€50
B4 CROISSANTS FARCIS (4 PIECES) 5€50
BS GYOZA GRILLES AU PORC (5 PIECES) 7€00

B7 ASSORTIMENT VAPEUR (8 PIECES) 9€00

GRILLADES

21 BROCHETTES DE POULET A LA SAUCE SATAY (4 PIECES) 12€50
22 BROCHETTES DE BOEUF A LA SAUCE SATAY (4 PIECES) 12€50
23 BROCHETTES DE GAMBAS (3 PIECES) 12€00
24 TIGRE QUI PLEURE 19€90
25 COQUILLES ST JACQUES GRILLEES A LA SAUCE TAMARINT5€50

26 ASSORTIMENT DE BROCHETTES (8 PIECES) 19€90

27 POULET ROTI 12€50

/ 28 SAUMON GRILLE A LA SAUCE CITRONNELLE 15€80




VOLAILLES
E'T VIANDES

LES ACCOMPAGNEMENTS SONT A PART

/31

AGNEAU AU CURRY MASSAMAN

AGNEAU AU CURRY VERT

BOEUF SAUTE AU BASILIC ET AU POIVRE VERT

BOEUF SAUTE A LA SAUCE PIMENTEE

BOEUF AU CURRY MASSAMAN

BOEUF SAUTE AU GINGEMBRE

BOEUF A LA SAUCE PHANAENG

POULET SAUTE AU BASILIC ET AU POIVRE VERT

POULET SAUTE A LA SAUCE PIMENTEE

POULET AU CURRY ROUGE

POULET AU CURRY VERT

POULET SAUTE AUX NOIX DE CAJOU

POULET SAUTE AU GINGEMBRE

POULET A LA SAUCE PHANAENG

CANARD FRIT A LA SAUCE PIMENTEE

CANARD FRIT AU BASILIC ET AU POIVRE VERT

CANARD FRIT AU CURRY ROUGE

CANARD FRIT A LA SAUCE PHANAENG

TRAVERS DE PORC FRITS A L'AIL ET AU POIVRE

TRAVERS DE PORC FRITS A LA SAUCE AIGRE DOUCE

TRAVERS DE PORC FRITS A LA SAUCE PHANAENG




FRUITS DE MER
E'T POISSONS

50
/51
/] 52
/53

54

55
] 56
/] 57
/58
)59
/J 60
)61
)62

63
) 64
] 65
) 66
/] 67

68

) 69
70

CUISSES DE GRENOUILLE FRITES A L'AIL ET AU POIVRE
CREVETTES SAUTEES AU BASILIC ET AU POIVRE VERT
CREVETTES SAUTEES A LA SAUCE PIMENTEE
CREVETTES FRITES AU CURRY ROUGE

CREVETTES SAUTEES AUX NOIX DE CAJOU
CREVETTES FRITES SAUTEES A L'AIL ET AU POIVRE
FRUITS DE MER SAUTES AU BASILIC ET AU POIVRE VERT
FRUITS DE MER SAUTES A LA SAUCE PIMENTEE
CAQUELON DE FRUITS DE MER AU CURRY ROUGE
POISSON CUIT A LA VAPEUR ET AU LAIT COCO
COQUILLE ST JACQUES A LA SAUCE PHANAENG
GAMBAS FRITES AU CURRY JAUNE

GAMBAS FRITES AU BASILIC ET AU POIVRE VERT
GAMBAS FRITES A LA SAUCE TAMARIN

GAMBAS FRITES A LA SAUCE PHANAENG

SAUMON FRIT A LA SAUCE PHANAENG

SAUMON FRIT AU GINGEMBRE

DAURADE FRITE AU BASILIC ET AU POIVRE VERT
DAURADE FRITE AUX NOIX DE CAJOUX

BAR CUIT A LA VAPEUR ET A LA SAUCE PIMENTEE

BAR FRIT A LA SAUCE AIGRE DOUCE

13€50
13€50
13€50
15€00
13€50 |
13€50
13€50
13€50
18€50
13€50
17€50
17€00
16€50
16€50
17€00
17€50 A
16€50
21€50
21€50
21€50




SPECIALITES
VIETNAMIENNES

V1 ROULEAUX DE PRINTEMPS AUX CREVETTES 6€90
V2 ROULEAUX DE PRINTEMPS AU BOEUF 6€50
V3 NEMS AU POULET (4 PIECES) 5€80
V4 B0O-BUN AU BOEUF 10€50
V5 CREPES BAN-CUAN (AU PORC) 9€90
V6 POULET GRILLE A LA CITRONNELLE 10€50
V7 POULET FRIT 10€50

V8 BOEUFLOC LAC 11€00




LEGUMES

L1 AUBERGINES SAUTEES AU BASILIC 8€80
L2 BROCOLIS SAUTES 8€50
L3 LISERONS D'EAU SAUTES A L'AIL 8€80
L4 LEGUMES MIXTES SAUTES 8€50

RIZ.

L5 RiZSAUTE A LANANAS (CREVETTES OU POULET)  12€50

L6  RiZ SAUTE AUX CREVETTES (SAUCE KAPI) 12€50
L6B Riz SAUTE AU POULET CARAMEL 12€50
L7 RiZCANTONAIS AUX CREVETTES 6€80
L8 RizNATURE 2€50
L8R rizrOUGE 4€00
L9 RizGLUANT 3€50
L10 PAD THAI (CREVETTES OU POULET) 11€50
L11 NOUILLES SAUTEES AUX LEGUMES 7€80
L12 NOUILLES SAUTEES AU BOEUF 10€00
L13 NOUILLES SAUTEES AUX CREVETTES 10€50

L14 NOUILLES SAUTEES AU POULET 10€00
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Centre commercial ROSA PARKS
181 Boulevard Macdonald

75019 Paris

Tél:09 728599 96

Centre commercial SO OUEST
30 Rue d’Alsace

92300 Levallois-Perret

Tél: 09 73 67 48 09

Centre commercial CRETEIL SOLEIL
101 Avenue du Général de Gaulle

94000 Créteil

Tél: 0158 43 05 48



